АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2023 г. N 269

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ

Администрация Смоленской области постановляет:
Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Смоленской области от 28.05.2019 N 322 "Об утверждении Положения о ежегодном областном конкурсе "Я - ЛИДЕР";
- постановление Администрации Смоленской области от 23.03.2020 N 132 "О внесении изменений в Положение о ежегодном областном конкурсе "Я - ЛИДЕР";
- постановление Администрации Смоленской области от 17.03.2021 N 152 "О внесении изменений в Положение о ежегодном областном конкурсе "Я - ЛИДЕР";
- постановление Администрации Смоленской области от 22.06.2021 N 376 "О внесении изменений в Положение о ежегодном областном конкурсе "Я - ЛИДЕР".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области
В.Н.АНОХИН
[bookmark: _GoBack]